Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

14 августа 2024 г.     № 959/3

Об отчислении с первого курса

очной формы обучения

по программам бакалавриата

на основные конкурсные

места

по личному составу

 На основании личных заявлений студентов, зачисленных приказом ФГБОУ ВО «СОГУ»

от 08.08.2024 № 933/3 на первый курс очной формы обучения по программам бакалавриата на

основные конкурсные места, п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить с 14.08.2024 из состава зачисленных на первый курс очной формы

обучения по программам бакалавриата на основные конкурсные места (с указанием

конкурсных баллов):

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика

1. Датиева Арина Алановна                        243

2. Хетагуров Заур Аланович                       225

Направление подготовки: 04.03.01 Химия

1. Гочошвили Лия Мерабовна                      143

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

1. Джиоев Артур Павлович                        248

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент

1. Рамонова Анжелика Асланбековна             246

Направление подготовки: 39.03.01 Социология

1. Кесаонов Тимур Игоревич                      204

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм

1. Хамикоев Артур Сергеевич                     231

2. Тасоев Давид Ацамазович                      229

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование с двумя профилями

подготовки Физика. Математика

1. Ашыров Баймырат                             138

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование с двумя профилями

подготовки История. Обществознание

1. Багаева Елизавета Вадимовна                   197

Направление подготовки: 46.03.01 История

1. Маликиева София Маркленовна                 234

2. Атаев Георгий Ибрагимович                     221

3. Газданов Александр Маратович                 205

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Ректор                                                  А.У. Огоев